
月 日 支出 收入 餘額

10 17 收改善教學環境捐贈款-立O電機行 NO.560 2,000 2,000

10 17 收改善教學環境捐贈款-鍾O NO.565 1,000 3,000

10 17 收改善教學環境捐贈款-朱OO NO.562 1,000 4,000

10 17 收改善教學環境捐贈款-余OO NO.561 300 4,300

10 20 收改善教學環境捐贈款-張OO NO.567 1,000 5,300

12 22 收改善教學環境捐贈款-潘OO NO.691 300 5,600

12 22 收改善教學環境捐贈款-姚OO NO.692 100 5,700

12 22 收改善教學環境捐贈款-余OO NO.693 400 6,100

12 22 收改善教學環境捐贈款-潘OO NO.694 250 6,350

12 22 收改善教學環境捐贈款-陳OO NO.695 300 6,650

12 22 收改善教學環境捐贈款-陳OO NO.696 200 6,850

12 22 收改善教學環境捐贈款-鄭OO NO.697 100 6,950

12 22 收改善教學環境捐贈款-林OO NO.698 400 7,350

12 22 收改善教學環境捐贈款-巫OO NO.699 500 7,850

12 22 收改善教學環境捐贈款-林OO NO.700 100 7,950

12 22 收改善教學環境捐贈款-鄒OO NO.701 200 8,150

12 22 收改善教學環境捐贈款-鄭OO NO.702 1,000 9,150

12 22 收改善教學環境捐贈款-江OO NO.703 500 9,650

12 22 收改善教學環境捐贈款-曾OO NO.704 100 9,750

12 22 收改善教學環境捐贈款-歐陽OO NO.705 200 9,950

12 22 收改善教學環境捐贈款-陳OO NO.706 2,000 11,950

12 22 收改善教學環境捐贈款-陳OO NO.707 1,000 12,950

12 22 收改善教學環境捐贈款-撒央OO NO.708 300 13,250

12 22 收改善教學環境捐贈款-葉OO NO.709 200 13,450

12 22 收改善教學環境捐贈款-侯OO NO.710 200 13,650

12 22 收改善教學環境捐贈款-潘OO NO.712 250 13,900

12 22 收改善教學環境捐贈款-邱OO NO.713 300 14,200

12 22 收改善教學環境捐贈款-王OO NO.714 200 14,400

12 22 收改善教學環境捐贈款-李OO NO.715 200 14,600

12 22 收改善教學環境捐贈款-何OO NO.716 200 14,800

12 22 收改善教學環境捐贈款-李OO NO.717 100 14,900

12 22 收改善教學環境捐贈款-世OO NO.718 300 15,200

12 27 收改善教學環境捐贈款(李OO)NO.719 300 15,500

截至本年底累計數 15,500 15,500
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